2017年 5月 15日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名 執行役員 中島 洋

       （コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長  梅田 直樹

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長

           吉田  竜太

TEL.03-3211-7951

運用資産の名称変更に関するお知らせ

当投資法人は、本日付けにて下記のとおり運用資産の名称を変更しますので、お知らせ

いたします。

記

１．名称変更の内容

新名称 旧名称 変更時期

（仮称）新宿南口プロジェクト（底地） 日本ブランズウィックビル（底地） 2017年 5月 15日

２．名称変更の理由

   当投資法人は、2013年 8月 23日に日本ブランズウィックビルの建物部分を三菱地

所株式会社に売却し、存続期間 70 年の一般定期借地権を設定した上で底地を保有し

てまいりましたが、今般、本底地を含む街区で同社及び日本製粉株式会社により

「（仮称）新宿南口プロジェクト（千駄ヶ谷五丁目北地区第一種市街地再開発事業）」

が着工されることとなったため、名称の変更を行うものです。

   なお、日本ブランズウィックビルの建物部分の売却につきましては、2013 年（平

成 25 年）8 月 9 日付けにてお知らせしました「国内不動産の取得及び譲渡に関する

お知らせ」をご参照ください。

また、（仮称）新宿南口プロジェクト（千駄ヶ谷五丁目北地区第一種市街地再開発

事業）につきましては、三菱地所株式会社、日本製粉株式会社及び当投資法人が本日

付けにてお知らせしました、同プロジェクトの着工に関するご案内をご参照ください。

本ご案内につきましては、当投資法人のホームページ http://www.j-re.co.jp/より

ご覧いただけます。

以 上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人

http://www.j-re.co.jp/